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Konu: Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve 
            Esasları Hakkındaki Yönergenin 7 nci
            Maddesine Göre Yapılan Düzenlemeler

GENELGE

2009/ 45

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 63 üncü maddesinin f 
fıkrasının değişik 2 nci bendi gereği oluşturulan “Ödeme Komisyonu”nun çalışma usul ve esaslarını 
belirleyen “Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönerge”nin 7 nci 
Maddesine göre; SUT eki Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesiyle (Ek-2/D) ilgili ekte yer alan 
düzenlemeler yapılmıştır. 

Bu düzenleme listesi  17.03.2009 tarihinde yürürlüğe girer.
Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

               

                                                                               
                   Op. Dr. Sami TÜRKOĞLU

                                                                                                                                  Genel Müdür V.

      

Ekler: 1-) EK-2/D’de Eklenen ilaçlar Listesi
            2-) EK-2/D’de Düzenlenen ilaçlar Listesi

Dağıtım: 
Gereği: Bilgi:
Kurum Merkez Teşkilatına Sağlık Bakanlığına
Sosyal Güvenlik İl Müdürlüklerine Maliye Bakanlığına
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A B C D E F G H I J K L M N O

A10893 8699536091488 COLNAR 40 MG 28 FTB E434C 19.02.2009 11% 11,00% 4,00% 17.03.2009 0-2,5%
A10894 8699541092715 ERASEF 500 MG 20 FTB E385A 27.02.2009 11% 11,00% 4,00% 17.03.2009 0-2,5%
A10895 8699502092181 ESLOREX 20 MG 28 FTB E349B 25.02.2009 11% 11,00% 4,00% 17.03.2009 0-2,5%
A10896 8697930010067 EZETEC 10 MG 28 TB E480A 04.03.2009 11% 11,00% 4,00% 17.03.2009 0-2,5%
A10897 8699523200022 FOSFOKALSIYUM 200 GR GRANUL E481A 13.02.2009 11% 11,00% 4,00% 17.03.2009 0-2,5%
A10898 8699638152797 FUNOLTEVA 150 MG 2 KAP E022A 25.02.2009 11% 11,00% 4,00% 17.03.2009 0-2,5%
A10899 8699638093267 GABATEVA 600 MG 50 FTB E360D 26.02.2009 11% 11,00% 4,00% 17.03.2009 0-2,5%
A10900 8699638093274 GABATEVA 800 MG 50 FTB E360E 26.02.2009 11% 11,00% 4,00% 17.03.2009 0-2,5%
A10901 8699702099010 LETROKS 2.5 MG 30 FTB E482A 04.03.2009 11% 11,00% 4,00% 17.03.2009 0-2,5%
A10902 8697619540014 NYLEX 200 IU 14 DOZ NAZAL SPREY E103C 12.11.2008 11% 20,20% 4,00% 17.03.2009 0-2,5%

A10903 8699514010081 TENSART PLUS 16/12.5 MG 84 TB E239B 13.02.2009 11% 15,00% 4,00% 17.03.2009 0-2,5%

EK-1

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'DE EKLENEN İLAÇLAR
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A10786 8698778090020 AVERTYN 20 MG 28 FTB E349B 11% 11,00% 4,00% 0-2,5%

A10396 8699525014344 CANDEXIL PLUS 16/12.5 MG 28 TB E239B 11% 11,00% 4,00% 28.01.2009 0-2,5%

A08952 8699636010181 EZETROL 10 MG 28 TB E480A 11% 09.02.2005 11,00% 4,00% O 0-2,5%
A02958 8699504090253 FEMARA 2.5 MG 30 FTB E482A 11% -19,00% 26.03.1999 0,00% 0,00% O 0-2,5%

A03173 8699523200015 FOSFOKALSIYUM 75 GR GRANUL E481A 11% 11,00% 4,00% 0-2,5%

A10818 8697786090039 KETILEPT 100 MG 30 FTB E344B 11% 18,64% 4,00% 28.01.2009 0-2,5%

A10818 8697786090039 KETILEPT 100 MG 30 FTB E344B 11% 18,64% 4,00% 28.01.2009 0-2,5%

A08910 8699532095527 NEURONTIN 600 MG 50 FTB E360D 11% 11,00% 4,00% O 0-2,5%
A05378 8699532095534 NEURONTIN 800 MG 50 FTB 8699532093547 E360E 11% 11,00% 4,00% O 0-2,5%
A10414 8699566096354 SECITA 20 MG 28 FTB E349B 11% 11,00% 4,00% 0-2,5%
A08294 8699517012020 VASOCARD 5 MG 20 TB 8699518010209 E002A 11% 22,00% 4,00% 0-2,5%

EK-2

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'DE DÜZENLENEN İLAÇLAR

1/1
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            Maddesine Göre Yapılan Düzenlemeler
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5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 63 üncü maddesinin f fıkrasının değişik 2 nci bendi gereği oluşturulan “Ödeme Komisyonu”nun çalışma usul ve esaslarını belirleyen “Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönerge”nin 7 nci Maddesine göre; SUT eki Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesiyle (Ek-2/D) ilgili ekte yer alan düzenlemeler yapılmıştır. 


Bu düzenleme listesi  17.03.2009 tarihinde yürürlüğe girer.


Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.


                   Op. Dr. Sami TÜRKOĞLU


                                                                                                                                  Genel Müdür V.


Ekler: 1-) EK-2/D’de Eklenen ilaçlar Listesi

            2-) EK-2/D’de Düzenlenen ilaçlar Listesi

Dağıtım: 


Gereği:






Bilgi:


Kurum Merkez Teşkilatına




Sağlık Bakanlığına


Sosyal Güvenlik İl Müdürlüklerine



Maliye Bakanlığına
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1-Eklenenler

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'DE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No:		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 22 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı satış izni tarihi		Baz İndirim Oranı		Referans Fiyata Göre Azaltma		Ruhsat Tarihi		KDV'li Perakende Fiyatı 
3.56 TL'den FAZLA ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
3.56 TL'den AZ 
ise				Yürürlük tarihi		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 14.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N		O

		A10893		8699536091488		COLNAR 40 MG 28 FTB						E434C		2/19/09		11%						11.00%		4.00%				3/17/09		0-2,5%

		A10894		8699541092715		ERASEF 500 MG 20 FTB						E385A		2/27/09		11%						11.00%		4.00%				3/17/09		0-2,5%

		A10895		8699502092181		ESLOREX 20 MG 28 FTB						E349B		2/25/09		11%						11.00%		4.00%				3/17/09		0-2,5%

		A10896		8697930010067		EZETEC 10 MG 28 TB						E480A		3/4/09		11%						11.00%		4.00%				3/17/09		0-2,5%

		A10897		8699523200022		FOSFOKALSIYUM 200 GR GRANUL						E481A		2/13/09		11%						11.00%		4.00%				3/17/09		0-2,5%

		A10898		8699638152797		FUNOLTEVA 150 MG 2 KAP						E022A		2/25/09		11%						11.00%		4.00%				3/17/09		0-2,5%

		A10899		8699638093267		GABATEVA 600 MG 50 FTB						E360D		2/26/09		11%						11.00%		4.00%				3/17/09		0-2,5%

		A10900		8699638093274		GABATEVA 800 MG 50 FTB						E360E		2/26/09		11%						11.00%		4.00%				3/17/09		0-2,5%

		A10901		8699702099010		LETROKS 2.5 MG 30 FTB						E482A		3/4/09		11%						11.00%		4.00%				3/17/09		0-2,5%

		A10902		8697619540014		NYLEX 200 IU 14 DOZ NAZAL SPREY						E103C		11/12/08		11%						20.20%		4.00%				3/17/09		0-2,5%

		A10903		8699514010081		TENSART PLUS 16/12.5 MG 84 TB						E239B		2/13/09		11%						15.00%		4.00%				3/17/09		0-2,5%






2-Düzenlenenler

		EK-2

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'DE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No:		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 22 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı satış izni tarihi		Baz İndirim Oranı		Referans Fiyata Göre Azaltma		Ruhsat Tarihi		KDV'li Perakende Fiyatı 
3.56 TL'den FAZLA ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
3.56 TL'den AZ 
ise						Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 14.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N		O

		A10786		8698778090020		AVERTYN 20 MG 28 FTB						E349B				11%						11.00%		4.00%						0-2,5%

		A10396		8699525014344		CANDEXIL PLUS 16/12.5 MG 28 TB						E239B				11%						11.00%		4.00%				1/28/09		0-2,5%

		A08952		8699636010181		EZETROL 10 MG 28 TB						E480A				11%				2/9/05		11.00%		4.00%		O				0-2,5%

		A02958		8699504090253		FEMARA 2.5 MG 30 FTB						E482A				11%		-19.00%		26.03.1999		0.00%		0.00%		O				0-2,5%

		A03173		8699523200015		FOSFOKALSIYUM 75 GR GRANUL						E481A				11%						11.00%		4.00%						0-2,5%

		A10818		8697786090039		KETILEPT 100 MG 30 FTB						E344B				11%						18.64%		4.00%				1/28/09		0-2,5%

		A10818		8697786090039		KETILEPT 100 MG 30 FTB						E344B				11%						18.64%		4.00%				1/28/09		0-2,5%

		A08910		8699532095527		NEURONTIN 600 MG 50 FTB						E360D				11%						11.00%		4.00%		O				0-2,5%

		A05378		8699532095534		NEURONTIN 800 MG 50 FTB		8699532093547				E360E				11%						11.00%		4.00%		O				0-2,5%

		A10414		8699566096354		SECITA 20 MG 28 FTB						E349B				11%						11.00%		4.00%						0-2,5%

		A08294		8699517012020		VASOCARD 5 MG 20 TB		8699518010209				E002A				11%						22.00%		4.00%						0-2,5%
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